彰化縣政府114年廉政志工志願服務聯繫會報暨115年教育訓練會議紀錄
時間：115年1月30日（星期五）上午9時30分
地點：溪湖糖廠-製糖工場
主席：饒處長東傑
出(列)席人員：（詳後附簽到表，如附件 ）
 紀錄：丁文惠
壹、主席致詞：略。
貳、秘書單位工作報告：略。
參、表揚績優志工(114年服務時數前三名及特別表現志工):
    一、謝惠珍女士，73小時。
    二、徐正雄先生，72小時。
    三、顧益菘先生，49小時。
    四、陳月英及李惠真女士，兩位年長者行動不便但熱心參與活動。
參、討論議題：
一、討論志工輪值規則及相關流程：
決議：請活動組建立SOP，以公開透明方式安排輪值人員，相關問題請適時向活動組長反映並調整輪值人員。
二、請提名4位志工撰寫志工故事：
決議：由徐正雄、趙慧娟、林明仁及江宜樺等4位志工協助撰寫志工故事。
肆、臨時動議：無。
伍、主席結論：
請依上述討論事項辦理。
陸、散會：115年1月30日上午10時00分。
柒、教育訓練課程:略，詳如議程表。
捌、教育訓練結束時間:115年1月30日下午16時00分。
2